dni uskutečnění Zdanitelného plnění.
Jednotková kupní cena v příloze č.1 - Technické specifikaci a ceník je konečná, včetně dopravy
Zboží do místa dodání a balení.
Kupující je Oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na Základě dílčích písemných objednávek
v celkové kupní ceně maximálně 1 990 000,- Kč bez DPH (Slovy: jeden milion devět set devadesát
tisíc korun českých).

4. Předpokládaným místem dodáníje:
Sklad 300, Hudcova 74, 621 00 Brno Medlánky.

5. Prodávajícíje povinen odevzdat Smluvené Zboží kupujícímu nejpozději v termínu, kterýje uvedený
v příloze č. 1 - Technická Specifikace a ceník, Sloupec E - Garantovaný termín dodání do DPMB